РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ  БАЮКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: гербмусмюм]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ БАЕК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423983, РТ, Муслюмовский район, с. Баюково, ул. Советская 2
тел. (8-85556)3-16–38
с. Баюково                                                                           01 марта 2018 года
ХXII ЗАСЕДАНИЕ III СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е № 1
              О деятельности Совета Баюковского сельского поселения
в 2018 году
Заслушав выступление главы Баюковского сельского поселения  Сахипгараева А.Р. «О деятельности  Совета Баюковского сельского поселения в 2017 году»,  в соответствии статьей 33 Устава муниципального образования Баюковского сельского поселения, Совет Баюковского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Выступление Главы  Баюкоского сельского поселения Сахипгараева А.Р.  принять к сведению.
1. Составить план работы из поступившихся предложений и закрепить ответственных по их выполнению.
1. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета
Баюковского сельского
поселения, Глава Баюковского СП                              А.Р. Сахипгараев
image1.jpeg